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4. Спорт за све 
	ПУН НАЗИВ СПОРТСКОГ КЛУБА / УДРУЖЕЊА  /ОРГАНИЗАЦИЈЕ:
	

	ГРАНА СПОРТА:
	

	ДАТУМ ОСНИВАЊА КЛУБА:
	

	ОДГОВРНО ЛИЦЕ У КЛУБУ ЗА КОНТАКТ ПО ОВОЈ ОСНОВИ (адреса, моб.тел.,e-mail):
	

	ЖИРО РАЧУН КЛУБА(Управа за трезор Министарства финансија):
	

	ЖИРО РАЧУН КЛУБА(банка):
	

	ПИБ:
	

	Матични број:
	


	ПУН НАЗИВ ПРОГРАМА/ПРОЈЕКТА:


	

	СВРХА ПРОГРАМА/ПРОЈЕКТА:


	

	КОМЕ ЈЕ НАМЕЊЕНА РЕАЛИЗАЦИЈА ПРОГРАМА/ПРОЈЕКТА:


	

	КОЛИКО ГОДИНА УНАЗАД СЕ ОРГАНИЗУЈЕ ОВАЈ ПРОГРАМ / ПРОЈЕКАТ:
	

	ПЛАНИРАНИ БРОЈ УЧЕСНИКА:
	

	УЗРАСТ УЧЕСНИКА:
	

	МЕСТО ОДРЖАВАЊА:
	

	ДАТУМ/И ОДРЖАВАЊА:
	

	ПЕРИОД КАДА СУ ПОТРЕБНА СРЕДСТВА ПО ОВОМ КОНКУРСУ:
	

	ИЗНОС ОДОБРЕНИХ СРЕДСТАВА ПО ОВОМ ОСНОВУ ЗА ПРЕДХОДНУ ГОДИНУ:
	


	
	ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ПО ОВОМ ОСНОВУ ЗА 2015


	А
	ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ

	
	Износ у динарима

	1.
	СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ:

	2.
	ЛОКАЛНА САМОУПРАВА (Фонд културе и физичке културе)

	3.
	ДОНАТОРИ/СПОНЗОРИ:

	4.
	ОСТАЛО:

	
	              УКУПНИ ПРИХОДИ =



	Б
	ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ

	
	                                       Врста расхода                                           Износ у динарима

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	
	        УКУПНО РАСХОДИ =




потпис одговорног лица у клубу:

______________________________

печат клуба:
